
Rozsudek Tribunálu ze dne 6. prosince 2017 – Tulliallan Burlington v. EUIPO – Burlington Fashion 
(BURLINGTON THE ORIGINAL)

(Věc T-121/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské 
unie — Obrazová ochranná známka BURLINGTON THE ORIGINAL — Starší národní slovní ochranné 
známky BURLINGTON a BURLINGTON ARCADE — Starší obrazová ochranná známka Evropské unie 
a starší národní obrazová ochranná známka BURLINGTON ARCADE — Relativní důvod pro zamítnutí 
zápisu — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 1 

písm. b) nařízení (EU) 2017/1001] — Používání označení, které má širší než lokální rozsah, v obchodním 
styku — Článek 8 odst. 4 nařízení č. 207/2009 (nyní čl. 8 odst. 4 nařízení 2017/1001) — Neoprávněné 

těžení z rozlišovací způsobilosti nebo dobrého jména starších ochranných známek — Článek 8 odst. 5 
nařízení č. 207/2009 (nyní čl. 8 odst. 5 nařízení 2017/1001)“

(2018/C 032/31)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tulliallan Burlington Ltd (Saint-Hélier, Jersey) (zástupce: A. Norris, barrister)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: M. Fischer, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Burlington Fashion GmbH 
(Schmallenberg, Německo) (zástupkyně: A. Parr, advokátka)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 11. ledna 2016 (věc R 2001/2013-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Tulliallan Burlington a Burlington Fashion.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Tulliallan Burlington Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 175, 17.5.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 6. prosince 2017 – Tulliallan Burlington v. EUIPO – Burlington Fashion 
(BURLINGTON)

(Věc T-122/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské 
unie — Slovní ochranná známka BURLINGTON — Starší národní slovní ochranné známky 

BURLINGTON a BURLINGTON ARCADE — Starší obrazová ochranná známka Evropské unie a starší 
národní obrazová ochranná známka BURLINGTON ARCADE — Relativní důvod pro zamítnutí — 

Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 1 
písm. b) nařízení (EU) č. 2017/1001] — Používání označení, které má širší než lokální rozsah, 

v obchodním styku — Článek 8 odst. 4 nařízení č. 207/2009 (nyní článek 8 odst. 4 nařízení 2017/ 
1001) — Neoprávněné těžení z rozlišovací způsobilosti nebo dobrého jména starších ochranných 
známek — Článek 8 odst. 5 nařízení č. 207/2009 (nyní článek 8 odst. 5 nařízení 2017/1001)“

(2018/C 032/32)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tulliallan Burlington Ltd (Saint-Hélier, Jersey) (zástupce: A. Norris, barrister)

C 32/24 CS Úřední věstník Evropské unie 29.1.2018


